CMVM. 36Proc. Nº E
Fis
Resp

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO str

VSREQUERIMENTO /2020

Ementa: Solicita informações referente ao Centro
Comunitário do Jardim Itapuã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, nouso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1- O Centro Comunitário do Jardim Itapuã, está em funcionamento?
2- Se sim quantas vezes foi utilizado pela população nos anos de 2017 ate a

presente data? Enviar relação ano a ano.
3- Se não qual o motivo para o mesmo não estar em funcionamento?
4- Quem são os representantesda sociedade civil e do Poder Público responsáveis

pelo centro comunitário?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

gy assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 28 de setembro de 2020.

di - «

ALÉCIO CAU KIKOBELONI
Vereador PDT Vefgador ,

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br